



Başkan'dan Mektup: Kongremizin başarıyla geçmesini sağlayan herkese teşekkürler.

İstanbul, Türkiye'de düzenlenen 2024 FDI Dünya Dişhekimliği Kongresi, dünya çapındaki ağız sağlığı topluluklarını ağız sağlığını daha iyi yerlere getirme ülküsü etrafında birleştirerek büyük bir başarıya imza attı.

2024 FDI Dünya Dişhekimliği Kongresi'nin Başarısını Kutluyoruz.



İstanbul, Türkiye'de düzenlenen **2024 FDI Dünya Dişhekimliği Kongresi'nin (WDC 24)** başarısını sizlerle paylaşmaktan büyük bir keyif duyuyorum. 12-15 Eylül tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi ve İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Sergi ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen dünya çapındaki dişhekimliği etkinliği olağanüstüydü.

Sürekli dişhekimliği etkinliği ve mesleki çevre edinme fırsatları ile dolu 4 gün boyunca, yaratıcılık ve mükemmellik arasında köprü kurma hedefiyle dünyanın çeşitli yerlerinden dişhekimleri topluluklarının bir araya gelmelerine tanıklık ettik. Dünyanın farklı bölgelerinden gelen dişhekimlerinin dişhekimliği sanatını ve bilimini daha ileriye götürmek hedefiyle bir araya gelmeleri, bizler için çok onur vericiydi.

Ev sahibimiz **Türk Dişhekimleri Birliği'ne** ve Birlik Genel Başkanı Dr. Tarık İşmen'e içten konukseverliği ve mükemmel organizasyonları için çok teşekkür ederim. Gerek bilimsel program konuşmacıları, gerek fuar alanındaki stant sahipleri, gerekse de katılımcılar olmak üzere 2024 Dünya Dişhekimleri Kongresi'nin tüm katılımcılarında son derece olumlu geri bildirimler aldık. Buna ilaveten, kongre katılımcılarının yüzlerindeki tebessüm ve tutkudan da kongrenin ne kadar başarılı olduğu anlaşılıyordu.

Ayrıca, FDI Dünya Dişhekimliği Kongresi'ne bu kadar çok gencin katıldığını görmek son derece sevindiriciydi. Onların katılımı ve meslekteki en son gelişmelere ve yeniliklere olan ilgisi, dişhekimliğinin geleceğinin emin ellerde olduğu konusunda bize güven veriyor.

Bu fırsattan istifade ederek bu yılki kongrenin böylesine büyük bir başarıya ulaşması için desteklerini sunan herkese teşekkür etmek istiyorum. FDI'nın başarısı, bizler için bir övünç kaynağıdır – ve sizler kendimizi adadığımız davamızın dünya çapında görülür olmasını sağlıyorsunuz. Bir kongre biterken, daha şimdiden gelecek yıl **Şangay, Çin'de 9-12 Eylül 2025 tarihlerinde Çin Dişhekimleri Birliği ve Reed Sinopharm** ile ortaklaşa düzenleyeceğimiz Dünya Dişhekimliği Kongresi'nin heyecanı içerisindeyiz. Takvimlerinizi işaretleyerek, dünya çapındaki bir başka başarılı dişhekimliği kongresi için bizlere katılmayı unutmayın.

Başarılı ve Verimli Bir Genel Kurul Gerçekleştirdik.



Dünya Dişhekimliği Kongresi'nin yanı sıra, FDI ayrıca **Parlamento toplantıları** gerçekleştirmiş ve **Genel Kurul** esnasında son derece önemli kararlar almıştır.

Bu yılki Genel Kurul toplantımız, **90'dan fazla ulusal dişhekimliği birliğinin katılımlarıyla** en geniş kapsamlı toplantılarımızdan birisiydi. Üyelerimizin her birine İstanbul'a geldikleri için ve görüşmelerimizdeki etkin katılımları için teşekkür ederiz.

Kuruluşumuzun geleceğiyle ilgili önemli konuları ele almak üzere iki özel komiteyi yetkilendirdik, ve bununla birlikte sizlerle aktif bir diyalogumuzu sürdürmeye kararlıyız. Böylece, dünya çapında ağız sağlığını daha iyi yerlere getirmeye yönelik çabalarımızın ortak hedeflerimizle uyum halinde olmasını sağlayacağız.

Genel Kurul'da alınan önemli kararlar arasında **yeni üye birliklerin seçilmesi** de vardı. Aramıza katılan yeni daimi üyelerimiz Lübnan Dişhekimleri Birliği - Tripoli ve Kongo Odontologlar, Dişhekimleri ve Ağız-Çene Cerrahları Birliği'ne hoş geldiniz diyoruz.

Ek olarak, **üyelerimiz yeni FDI temsilcilerini de oyladı.** Bunlar arasında seçilmiş Konsey üyelerimiz de vardı: Dr Mauricio Montero, Dr Sophie Darteville, Dr William Cheung, Prof. Elham Kateeb, Prof. S. M. Balaji, Dr Anna Lella, ve Dr. Öğr. Üyesi Duygu İlhan.

Dr. Stephen Liew bir sonraki dönem Genel Kurul Başkanı olarak seçilmiştir. Yeni seçilen tüm FDI Konsey ve Daimi Komisyon Üyelerimize ve Genel Kurul Başkanı'na en içten tebriklerimi iletiyorum ve Birliğimizin hedefine daha yaklaşması için sizlerle birlikte çalışmaya can atıyorum.

Bir kez daha tüm FDI üyelerine Genel Kurulumuz ve Açık Forumlar esnasındaki etkin katılmaları için teşekkür etmek istiyorum. Aynı derecede verimli bir toplantı için Şangay'da sizlerle yeniden bir araya gelmeyi büyük bir heyecanla bekliyoruz.

2025 Dünya Ağız Sağlığı Günü Temamızın Lansmanı İstanbul'da Yapıldı.



İstanbul'daki 2024 Dünya Dişhekimliği Kongresi esnasında **2025 Dünya Ağız Sağlığı Günü (WOHD)** kampanyamızın temasını büyük bir heyecanla tanıttık: **“MUTLU BİR AĞIZ... MUTLU BİR ZİHİNDİR”**. Ağızınız, vücudunuz ve zihniniz arasındaki bağlantı çok önemli olduğundan, bu kampanya ile sağlıklı bir ağıza sahip olmanın genel mutluluğunuza olan katkısının altını çizeceğiz.

Sağlıklı bir ağıza sahip olmanın, iyimserliğinize, öz güveninize, öz saygınıza ve nihayetinde yaşam kalitenize katkı yaptığına dair hatırı sayılır sayıda kanıt bulunmaktadır.

Diğer taraftan kötü bir ağız sağlığı, sosyalleşmenizde güçlüklerle sebep olmakta, yiyebileceğiniz yemekleri kısıtlamakta ve strese ve endişeye neden olarak sağlıklı, mutlu bir zihne sahip olmanızı güçleştirmektedir.

2025 Dünya Ağız Sağlığı ile ayrıca müziğin başrolde olduğu yeni bir kampanyayla Toothie geri dönüyor! Peki ya hedefimiz ne olacak? Herkesin gülümsemesini sağlamak!

Dünya Ağız Sağlığı Günü'nü hep birlikte kutlayacağımız için heyecanlıyız. Kampanya ile ilgili belge ve araç kitleri Ekim ayında yayınlanacağından, kampanya web sitemizi sık sık ziyaret etmeyi ihmal etmeyin:
www.worldoralhealthday.org/

Chemin de Joinville 26
1216 Geneva-Cointrin
E info@fdiworlddental.org
T +41 22 560 81 50

